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ZERTIFIKAT 

 

GMP+ FC Scheme 2020 

DEKRA Certification GmbH bestätigt der Organisation 

HCG Futtermittel GmbH 
 
Ihlendorf 3, 49401 Damme, Deutschland 

dass berechtigterweise davon auszugehen ist, dass die Anwendungsbereiche: 

 
Herstellung von Mischfuttermitteln 
Handel mit Futtermitteln - Einzelfuttermittel 
Handel mit Futtermitteln - Mischfuttermittel  
Straßentransport von Futtermitteln 
 
 
am zertifizierten Standort: 

Ihlendorf 3, 49401 Damme, Deutschland 

 
 

die geltenden Anforderungen und Bedingungen des GMP+ Feed Safety Assurance Module 2020 erfüllen. 
Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A24061259 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
GMP+-Registrier-Nr.: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

261015101/3 
25.10.2024 
GMP011412 
26.10.2024 
25.10.2027 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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